
Cuentas de correo de la Corporación Municipal

Alcaldesa

Carmen Flores Jiménez: carmenflores@aguilardelafrontera.es

Concejala de   Cultura, Turismo, Desarrollo Económico, Patrimonio y 
Hermanamiento

Francisca Herrador Cosano: paquiherrador@aguilardelafrontera.es

Concejal de   Educación, Medio Ambiente, Parques y Jardines

Manuel Olmo Prieto: manuelolmo@aguilardelafrontera.es

Concejala de Festejos y Participación Ciudadana

Josefa Avilés Luque: josefinaaviles@aguilardelafrontera.es

Concejal de   Obras y Servicios , Caminos Rurales

Antonio Maestre Ballesteros: antoniomaestre@aguilardelafrontera.es

Concejala de Bienestar Social, Igualdad y Salud.

Carmen Zurera Maestre: mcarmenzurera@aguilardelafrontera.es
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Concejala de Urbanismo, Memoria Democrática y Consumo   

Mª Angeles Zurera Trillo: angeleszurera@aguilardelafrontera.es

Concejal de   Comercio, Infancia y Juventud

José Fontiveros Jiménez: josefontiveros@aguilardelafrontera.es

Concejal de Deportes   

Antonio Cabello Romero: antoniocabello@aguilardelafrontera.es

Concejal de   Empleo   

Juan Antonio Maestre: juan_antoniomaestre@aguilardelafrontera.es

Concejal

Mateo Urbano Cosano: mateourbano@aguilardelafrontera.es

Concejala

Esther Ruíz Córdoba: estherruiz@aguilardelafrontera.es

Concejal

Antonio Prieto Reina: antonioprieto@aguilardelafrontera.es
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Concejal

Antonio Zurera López: antoniozureralopez@aguilardelafrontera.es

Concejala

Maria del Carmen Cejas Bogas: mcarmencejas@aguilardelafrontera.es 

Concejal

José María Garrido Romero: josemariagarrido@aguilardelafrontera.es

Concejala

María Ascensión Pérez Paniagua: censiperez@aguilardelafrontera.es
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